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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for varmebehandling og
modtagelse af kold frokost og varm aftensmad fra
hovedkøkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Kanter på
opvaskemaskine fremstår ikke tilstrækkeligt rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget frekvens for rengøring af kanter på
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og varmebehandling af fødevarer jf.
egenkontrollens fastsatte procedurer, 1 gang ugentligt. Der er
dokumenteret følgende: Maj 2023 er 1 ud ag 4
dokumentationer foretaget. Juni 2023 er 2 ud af 5
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dokumentationer foretaget. Juli 2023 er 2 ud af 4 dokumentationer foretaget. August 2023 er 3 ud af 5
dokumentationer foretaget. September 2023 er 2 ud ag 5 dokumentationer foretaget og i oktober 2023 er 1 ud
af 4 dokumentationer foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det ugentligt fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om at overholde de fastsatte frekvenser for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater, herunder også gældende for varemodtagelse af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


